


 



 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  



 

 

 

 

 



 

 

 

 

 



 

 

 

▪ 

▪ 

▪ 

▪ 

▪ 

▪ 

▪ 

▪ 

▪ 

▪ 

▪ 

▪ 

▪ 

▪ 

▪ 

▪ 



 

▪ 

▪ 

▪ 

▪ 

▪ 

▪ 

▪ 

▪ 

▪ 

▪ 

▪ 

▪ 



 

 



 

 

 

 

 

- 

 

- 



 

 



 



 

 

 



 

 

 

→

→

 

 



 



 

 

 



 

 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 



 

 

 

  



 

 

 

 



 

 



 

 

  

 

  

 

  

 

  

 

 

 

  

 

 

 



 



 



Přílohy



Příloha č. 1

Výpis z katastru nemovitostí (částečný výpis)



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 29.02.2024 00:00:00   

1
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Brno-město, kód: 702.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0642 Brno-město 582786 BrnoOkres: Obec:

A

Parcela

Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor

Výměra[m2]

Podíl

Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Statutární město Brno, Dominikánské náměstí 196/1, Brno-
město, 60200 Brno

44992785
Vlastnické právo

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Kat.území: 612405 Líšeň List vlastnictví: 10001
V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Nemovitosti

Listina

- Bez zápisu

Statutární město Brno, Dominikánské náměstí 196/1, Brno-město,
60200 Brno

Statutární město Brno, Dominikánské náměstí 196/1, Brno-město,
60200 Brno

Pro:

Pro:

44992785

44992785

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Souhlasné prohlášení o nabytí do vlastnictví (zák.č.172/1991 Sb.) MO/V-1145/2003 /Mus - §
1 ze dne 31.12.2003.

Smlouva kupní  ze dne 13.02.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 02.03.2020 13:37:36. 
Zápis proveden dne 24.03.2020.

o

o

Z-5418/2003-702

V-3851/2020-702

Pozemky

    2734/5 507 zastavěná plocha a 
nádvoří

ČÁSTEČNÝ VÝPIS

Součástí je stavba: Líšeň, č.p. 2410, obč.vyb.
 2734/5Stavba stojí na pozemku p.č.:

Plomby a upozornění - Bez zápisu 

B1

C

D

Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B

Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů

Poznámky a další obdobné údaje

- Bez zápisu

- Bez zápisu

- Bez zápisu



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 29.02.2024 00:00:00   

2
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Brno-město, kód: 702.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0642 Brno-město 582786 BrnoOkres: Obec:
Kat.území: 612405 Líšeň List vlastnictví: 10001

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

07.03.2024  15:01:14Vyhotoveno:

Podpis, razítko:

Vyhotovil:

Vyhotoveno dálkovým přístupem

Řízení PÚ: .................

Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Brno-město, kód: 702.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD

Poučení: Údaje katastru lze užít pouze k účelům uvedeným v § 1 odst. 2 katastrálního zákona.
Osobní údaje získané z katastru lze zpracovávat pouze při splnění podmínek obecného nařízení
o ochraně osobních údajů. Podrobnosti viz https://www.cuzk.cz/.



Příloha č. 2

Katastrální mapa – černobílá 1:1 000





Příloha č. 3

Katastrální mapa s ortofotem – barevná 1:1 000





Příloha č. 4

Mapa oblasti 1:5 000



 0 280 m

28. března  2024 ©           Český úřad zeměměřický a katastrální
Pod sídlištěm 9/1800, 182 11 Praha 8

2024 © ČÚZK
 

1:5 000



Příloha č. 5

Informace o povodňovém riziku



28.03.24 14:22 Detail reportu - 2024001831 - NemoReport.cz

https://www.nemoreport.cz/b2b/report/edit/45990?reportId=45990 1/2

 Základní informace

Číslo reportu 2024001831

Čas vytvoření 26.02.2024 17:30:43

Typ nemovitosti Dům

Adresa
Karolíny Světlé č.p. 2410/83, 628 00, Líšeň,
Brno

 Riziko povodní

Legenda k povodňové mapě

1 - zóna zóna se zanedbatelným nebezpečím výskytu povodně / záplavy

2 - zóna zóna s nízkým nebezpečím výskytu povodně / záplavy

3 - zóna zóna se středním nebezpečím výskytu povodně / záplavy

4 - zóna zóna s vysokým nebezpečím výskytu povodně / záplavy

 49.202194909593, 16.688849662049

1160600.07, 592219.16

19435631

Zaměřeno s přesností na de�niční bod

Hrozí v dané lokalitě reálný výskyt povodní/záplav?
✓ SPÍŠE NE

Bude banka požadovat pojištění proti povodním?
✓ SPÍŠE NE

Hrozí od pojišťovny přirážka za riziko povodní/záplav?
✓ SPÍŠE NE

Data získáváme od společnosti Intermap Technologies. Ta jsou vytvořena pro potřeby pojistného trhu v ČR, který využívá mapy nebezpečí povodně pro určení pojistné tarifní
zóny nemovitosti. Trh �nančních služeb a realit (banky, stavební spořitelny, realitní společnosti, znalci a odhadci nemovitostí) používá mapy nebezpečí povodně jako
doplňkovou informaci o pojistné situaci dané nemovitosti. Výstup obsahuje speci�kaci zóny povodňového rizika, výřez z povodňové mapy, legendu k povodňové mapě a také
náš komentář, například zda hrozí riziko přirážky za riziko povodní u pojištění nemovitosti.

Vysvětlení zóny povodňového rizika

Nemovitost se nachází v zóně zanedbatelného rizika výskytu povodní. Každá pojišťovna má svůj způsob hodnocení, nicméně v tomto případě pravděpodobně neuplatní
přirážku za připojištění rizika povodní. Pokud se chystáte poskytnout nemovitost do zástavy k hypotečnímu úvěru, s ohledem na nízké rizika nemusí banka požadovat
připojištění rizika povodní. Záleží však na individuálním posudku odhadce či schvalovatele.

 

1 - zóna se zanedbatelným nebezpečím výskytu povodně / záplavy

50 m50 m
200 ft200 ft  Leaflet | © OpenStreetMap

https://www.nemoreport.cz/images/IM/maps/44632_19435631_202402_65dcbcc054402.png
https://www.nemoreport.cz/images/IM/maps/44632_19435631_202402_65dcbcc054402.png
https://mapy.cz/zakladni?x=16.688849662049&y=49.202194909593&z=17&source=coor&id=16.688849662049,49.202194909593
https://mapy.cz/zakladni?x=16.688849662049&y=49.202194909593&z=17&source=coor&id=16.688849662049,49.202194909593
https://leafletjs.com/
https://leafletjs.com/
http://www.openstreetmap.org/copyright


28.03.24 14:22 Detail reportu - 2024001831 - NemoReport.cz

https://www.nemoreport.cz/b2b/report/edit/45990?reportId=45990 2/2

©2023 Intermap Technologies, s.r.o. Nositelem autorských práv k zobrazovaným povodňovým zónám je společnost Intermap Technologies, s.r.o. Všechna práva vyhrazena.
©2023 CEDA Maps a.s. Nositelem autorských práv k zobrazeným mapovým podkladům je společnost CEDA Maps a.s. Všechna práva vyhrazena.
Informace poskytované společností Intermap Technologies, s.r.o. je možné využívat za následujících licenčních podmínek https://www.nemoreport.cz/vop

https://www.nemoreport.cz/vop


Příloha č. 6

Výřez územního plánu s popisem vedení pozemku v uzemním plánu



Vytištěno v mapovém řešení Spinbox společnosti © T-MAPY

Územní plán města Brno

© SM Brno, KÚ pro JMK, ČÚZK, ÚPmB úplné znění k 14.12.2023, RÚIAN: © ČÚZK

0 25 m 50 m





3/28/2024

Vytištěno v mapovém řešení Spinbox společnosti T-MAPY 1/1

Připravovaný územní plán města Brna – NÁVRH pro společné jednání (2024)

1 : 2 2510 50 m 100 m



R
R

R
R

Õ
Õ



Příloha č. 7

Fotodokumentace











Příloha č. 8

Nájemní smlouvy vč. dodatků



o sav obed bys

Smlouva o nájmu
uzavřená podle $ 2302 a násl, zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

Smluvní strany:

Statutární město Brno, městská část Brno-Líšeň
Jírova 2609/2, 628 00 Brno
IČO: 44992785
zast. starostou MČ Brno-Líšeň Mgr. Břetislavem Štefanem
(jako pronajímatel)
a
HRUŠKA, spol. s r.o.
se sídlem Na Hrázi 3228/2, Martinov, 732 00 Ostrava
IČO: 19014325
zast. jednatelkou společností Ing. Janou Škrabalovou
zaps. v OR u KS v Ostravě, odd. C, vl, 801
(jako nájemce)

1. Pronajímatel je vlastníkem budovy č.p. 2410, na adrese Karolíny Světlé 83 v Brně-Líšni,
která je součástí pozemku p.č. 2734/5 — zastavěná plocha a nádvoří, a dále k budově

přilehlého pozemku p.č. 2734/1 — ostatní plocha, vše v k.ů. Líšeň, zaps. na LV 10001 u
Katastrálního úřadu pro Jihomoravský kraj, katastrální pracoviště Brno-město.

2. Touto smlouvou pronajímá pronajímatel nájemci veškeré nebytové prostory ve výše

popsané budově a k budově přilehlý pozemek za účelem provozování obchodní činnosti -

prodejny potravin, drogerie a obvyklého doplňkového zboží.
|

Celková výměra nebytových prostor v budově činí 460 m2, výměra přilehlého pozemku,

který bude využíván jako obslužná plocha prodejny, činí 549 m2.

3. Nájemce je oprávněn využívat pronajaté prostory pouze k uvedenému účelu. Jakoukoliv
změnu využití prostor je povinen předem projednat s pronajímatelem a získat jeho písemný
souhlas.

:

Umožnit užívání pronajatých prostor nebo jejich části třetí osobě (podnájem, výpůjčka) je
nájemce oprávněn pouze s předchozím písemným souhlasem pronajímatele.

4. V případě, že nájemce poruší ustanovení uvedená v předchozím odstavci tohoto článku

smlouvy, je toto považováno za hrubé porušení smlouvy a pronajímatel je oprávněn tuto
smlouvu vypovědět,



II.

1. Nájem se sjednává na dobu neurčitou, počínaje dnem 1.6.2020.

I.
1. Výše nájemného je stanovena dohodou stran a činí 990,- Kč/m2 ročně za pronajaté

nebytové prostory a 75,- Kč/m2 ročně za dvůr, tj. celkem 496.574,- Kč.

2. Nájemné bude hrazeno čtvrtletně, vždy do 5. dne druhého měsíce příslušného čtvrtletí na

účet pronajímatele u KB Brno-město, číslo účtu: 19-16024621/0100, variabilní symbol

542000132.

Čtvrtletní splátka nájemného činí 124.143,50 Kč.

Nájemce užíval pronajaté prostory již před uzavřením této smlouvy v období od 1. do

31.5.2020,|smluvní strany se proto dohodly, že nájemce uhradí částku odpovídající

sjednanému nájemnému i za měsíc květen 2020.

3. Pronajímatel je oprávněn každoročně upravit výši nájemného v souladu s inflačním

koeficientem vyhlášeným Českým statistickým úřadem pro předchozí rok.

4. S nájmem není spojeno poskytování služeb ze strany pronajímatele. Po dobu nájmu bude

nájemce sám hradit platby za odběr energií (olektřina, plyn, voda), odvoz odpadků a případné

další služby související s předmětem nájmu a jeho provozováním přímo jejich
poskytovatelům. Nájemce se zavazuje svým jménem si uzavřít smlouvy o dodávce energií a
služeb s jednotlivými dodavateli, k čemuž mu pronajímatel uděluje svůj souhlas.

Nájemce bude na vlastní náklady zajišťovat úklid v pronajatých prostorách, včetně zimního

úklidu dvora (obslužné plochy). Nájemce zajistí na svoje náklady rovněž obsluhu vytápění

užívaných prostor.

5. V případě prodlení nájemce s placením nájemného je pronaj Ímatel oprávněn účtovat úrok z
prodlení ve výši stanovené obecně závaznými předpisy. Prodlení s placením nájemného po
dobu delší než jeden měsíc je považováno za hrubé porušení povinností nájemcem a

pronajímatel je oprávněn nájem vypovědět.

IV.

1. Pronajaté nebytové prostory i dvůr je nájemce povinen udržovat v řádném stavu. Nájemce

zajišťuje a hradí ze svého rozpočtu veškerou běžnou údržbu a drobné opravy pronajatých

prostor. Sprejerské nápisy, které se objeví na zdech a výlohách prodejny po dobu nájemního

vztahu, není nájemce povinen odstraňovat na své náklady.



2. Provádět případné stavební a jiné podstatné úpravy pronajatých prostor je nájemce

oprávněn jen S předchozím souhlasem pronajímatele a na základě stavebního povolení, resp.

ohlášení dle stavebního zákona. Veškeré takové úpravy provede nájemce na svůj náklad bez

nároku na úhradu vynaložených nákladů, a to ani v průběhu nájmu ani po jeho skončení.

Smluvní strany se dohodly, že nájemce nemá při skončení nájmu vůči pronajímateli nárok ani

na protihodnotu či vyrovnání toho, o co se případně zvýší hodnota předmětu nájmu.

3. Pronajímatel neodpovídá za nájemcův majetek vnesený do pronajatých prostor.

4. Nájemce je povinen. umožnit pronajímateli na jeho žádost vstup do pronajatých prostor,

provádění kontroly stavu přenechaných nebytových prostor, a provádění zásahů do

pronajatých prostor, pokud to bude nezbytně nutné k provedení prací, zajišťovaných

pronajímatelem. při rekonstrukci, opravách nebo údržbě objektu s tím, že tyto práce budou

prováděny pokud možno mimo otevírací dobu nájemce.

5. Nájemce se zavazuje počínat si v pronajatých prostorách tak, aby nezavdal svou činností

příčinu ke vzniku požáru nebo jiné živelné události, a při své činnosti v pronajatých

nebytových prostorách dodržovat veškeré bezpečnostní, protipožární, hygienické a ostatní

předpisy v oblasti ochrany zdraví a majetku. Zejména je nájemce povinen osadit pronajaté

prostory potřebným počtem hasících přístrojů a provádět jejich revize na svůj náklad.

6. Nájemce odpovídá za škody na pronajatých prostorách i celém objektu, které byly jím

způsobené byť z nedbalosti.

Nájemce odpovídá pronajímateli i za škody způsobené v pronajatých prostorách třetími

osobami, které vstoupily do pronajatých prostor v souvislosti s činností nájemce.

Nájemce odpovídá rovněž za škody způsobené v pronaj atých prostorách třetím osobám, které

do nich vstoupily v souvislosti s činností nájemce.

7. Nájemce je oprávněn umístit na nemovitosti, v níž jsou pronajaté nebytové prostory,

obvyklé návěstí, oznamující jeho činnost v objektu, aniž by pronajímatel požadoval zvláštní

úhradu.
8. V případě skončení nájmu je nájemce povinen vrátit nebytové prostory pronajímateli ve

stavu, vjakém se nacházely na začátku nájemního vztahu, s přihlédnutím k běžnému

opotřebení a povoleným stavebním úpravám. Nájemce se zavazuje uhradit případné škody v

prokázané výši.
9. Nájemce se zavazuje mít po celou dobu nájemního vztahu sjednané pojištění ve vztahu ke

své činnosti v pronajatých prostorách.
10. Nájemce zodpovídá za dodržení veškerých platných předpisů týkajících se provozování

prodejny potravin. V případě oficiálního zjištění kontrolních orgánů o nedodržení platných

předpisů a norem je pronajímatel oprávněn vypovědět nájemní smlouvu po předchozím

marném písemném upozornění, v němž nájemce vyzve k odstranění zjištěných nedostatků v

termínu, který bude minimálně shodný s termínem odstranění nedostatků, požadovaným

kontrolními orgány.
11. Nájemce již užívá pronajímané prostory na základě dříve uzavřené smlouvy, Proto

prostory nebudou nájemci protokolárně předávány, samostatný protokol bude sepsán o

zpětném předání a převzetí v případě skončení nájmu.



V.

1. Nájem lze ukončit dohodou stran nebo výpovědí kterékoliv ze stran s tříměsíční výpovědní

dobou i bez udání důvodu. Výpověď musí být písemná a výpovědní doba začíná běžet

prvního dne kalendářního měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé straně.

Je-li ale důvodem výpovědi skutečnost považovaná dle této smlouvy za hrubé porušení

povinností nájemcem, je výpovědní doba jednoměsíční. Pronajímatel je oprávněn vypovědět

smlouvu z důvodu porušení povinnosti nájemcem až tehdy, když předtím písemně nájemce

upozorní na dané porušení smlouvy a nájemce nesjedná nápravu ani v přiměřené lhůtě, kterou

mu pronajímatel za tím účelem v písemném upozornění stanoví. Tato lhůta nesmí být kratší

10 kalendářních dnů.

2. Za hrubé porušení povinností nájemcem je považováno také to, že nájemce bez vážných

důvodů přeruší provoz prodejny pro veřejnost na dobu delší než jeden týden a ani po písemné

výzvě pronajímatele provoz neobnoví. Za vážné důvody přerušení provozu se považují

havarijní technický stav pronajatého objektu nebo jiné důvody prokazatelně znemožňující

nájemci provoz prodejny, např. pronajímatelem odsouhlasené stavební úpravy, vykradení

provozovny, živelná pohroma apod.

3. V případě skončení nájmu je nájemce povinen vyklidit pronajaté prostory a protokolárně

je předat zpět pronajímateli do 10 kalendářních dnů po skončení nájemního vztahu, nebude-li

mezi účastníky dohodnuto jinak.
Pro případ nevyklizení a nepředání prostor nájemcem pronajímateli v tomto termínu

sjednávají strany smluvní pokutu, kterou je pronajímatel oprávněn účtovat nájemci, a to ve

výši dvojnásobku měsíčního nájemného za každý započatý měsíc prodlení s vrácením

prostor. Pokutu je nájemce povinen zaplatit do deseti dnů od obdržení písemné výzvy

pronajímatele k její úhradě.

4. V případě, že nájemce při skončení nájmu nevyklidí pronajaté prostory a nepředá je zpět

pronajímateli ani v dalších deseti dnech po uplynutí sjednané lhůty dle předchozího odstavce,

je pronajímatel oprávněn vyklidit předmět nájmu sám nebo pomocí třetích osob na náklady a

nebezpečí nájemce. Za tímto účelem je pronajímatel oprávněn překonat případné překážky

zajišťující předmět nájmu, znemožnit nájemci přístup do předmětu nájmu a uskladnit na

náklady nájemce jeho věci nacházející se v předmětu nájmu na jiném vhodném místě.

Nájemce s tímto postupem souhlasí.

5. Smluvní strany se dohodly, že pro případy skončení nájmu dle této smlouvy vylučují

použití ustanovení $$ 2314 a 2315 občanského zákoníku a budou se řídit výlučně ujednáními

této smlouvy,



VL

1. Tato smlouva může být měněna pouze písemnými dodatky odsouhlasenými oběma

smluvními stranami.
2. Pokud není v této smlouvě dohodnuto jinak, řídí se vztahy mezi smluvními stranami

ustanoveními občanského zákoníku v aktuálně platném znění.

3. Smlouva je sepsána ve čtyřech vyhotoveních, z nichž po dvou obdrží každá ze smluvních

stran.
4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami, účinnosti

nabývá dnem uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. Uveřejnění

zajistí pronajímatel.
5. Uzavření této smlouvy bylo schváleno Radou MČ Brno-Líšeň na VII/35. schůzi konané

dne 3.6.2020.
Záměr pronájmu byl zveřejněn na úřední desce a elektronické úřední desce ÚMČ Brno-Líšeň

ve dnech 30.4.— 15.5.2020,

V Brně dne LRG: A080

HRUSKA, spol. s ro.
Na Hrázi 3228/2

G 723 05 Ostrava - Martinov

/ č 49014325 DIČ CZ49014325
tel.: 396 S48 202

/

nájemce É. (o 1 Lů zo



Statutární město Brno

Městská část Brno - Líšeň, Jírova 2, 628 00 Brno

HRUŠKA, spol. s r.o. 
Ing. Jana Škrabalová 
Na Hrázi 3228/2 
732 00 Ostrava - Martinov

Smlouva o nájmu objektu - úprava nájemného č. sp. 2/20

Vážení smluvní partneři,
dne 10.6.2020 jsme s Vámi uzavřeli nájemní smlouvu, kterou Vám byl pronajat 

objekt prodejny potravin na ul. Karolíny Světlé v Bmě-Líšni.
V souladu s čl. III. uvedené smlouvy upravujeme výši nájemného v souladu s 

oficiálně vydaným inflačním koeficientem, který za uplynulý rok činí 10,7 %.

Dosavadní výše nájemného: 

Nová výše nájemného: 

Čtvrtletní splátka :

546.370,-

604.832,-

151.208,-

Kč ročně

Kč ročně

Nájemné v této nové výši je splatné poprvé za I. čtvrtletí roku 2024.

V Brně dne 18.1.2024

Statutární město Brno
Městská část Brno-Líšeň 

Jírova^, 628 00 Brno

Mgr. Břetislav Štefan 
tarosta MČ Brno - Líšeň

Vyřizuje: JUDr. Vacková, tel.: 544424860, e-mail: vackova@brno-lisen.cz

mailto:vackova%40brno-lisen.cz


Příloha č. 9

Hrubý odhad nákladů



 19.04.2023

Demolice

Položka jednotka množství j. j. cena celkem

1
Demolice budov z železobetonu jiným způsobem, podíl 
konstrukcí do 15 %  

m
3 2 560 1 132 Kč 2 898 316 Kč

2 Bourání základů z betonu prostého m
3 85 6 980 Kč 591 206 Kč

3 Bourání základů z železobetonu m
3 15 11 830 Kč 177 450 Kč

4 Uložení materiálu (skládka) m
3 2 660 650 Kč 1 729 033 Kč

5 Likvidace materiálů obsahujících azbest kpl 1 400 000 Kč 400 000 Kč
6 Rezerva (VRN) 15 % % 15 57 960 Kč 869 401 Kč

6 665 405 Kč

Poznámky:

Rekonstrukce

Položka jednotka množství j. j. cena celkem

1 Rekonstrukce objektu a jeho modernizace m
2 507 35 000 Kč 17 745 000 Kč

17 745 000 Kč

Poznámky:

CELKEM

1) Hrubý cenový odhad je založen na odhadu nákladů projektu s využitím informací získaných z obdobných projektů. 
Tento odhad poskytuje hrubý odhad nákladů, který může sloužit jako výchozí bod při plánování dalšího postupu. 
Uvedené ceny jsou cenami bez DPH.

1) Položky bouracích prací obsahují kromě prací uvedených v popise také vnitrostaveništní přesun a odvoz na 
skládku do 10 km. Neobsahují poplatek za skládku.

2) Demolice budov z monolitického nebo montovaného železobetonového skeletu včetně výplňového zdiva prováděné 
jiným způsobem

Posuzovaná nemovitost: Karolíny Světlé 2410/83, Brno

3) Hrubý cenový odhad je stanoven dle cenové soustavy RTS DATA s cenovou úrovní 2024/I. Ceny podle cenových 

ukazatelů jsou cenami bez DPH.

CELKEM

4) Skladbu a rozměry materiálů s obsahem azbestu nebylo možné ověřit. Jedná se o hrubý odhad demontáže a 
ekologické likvidace panelů s obsahem Ezalitu. 



Příloha č. 10

Jiné dokumenty











Příloha č. 11

Kalkulace pojistné hodnoty



Pojistná hodnota



Příloha č. 12

Kalkulace tržní hodnoty



Výnosová metoda



Porovnávací metoda



Příloha č. 13

Průkaz energetické náročnosti budovy – základní přehled



                                        

Karolíny Světlé, 2410 / 83
628 00, Brno - Líšeň

Líšeň (612405), 2734/5

Budova pro obchodní účely
429

101

151

201

290

378

466

345

Požadavek vyhlášky na energetickou
náročnost

není stanoven

0.78

197

304

280

0.11

0.00

-

8.24

16.1

575373.0

24.03.2024

GRAFICKÉ ZNÁZORNĚNÍ PRŮKAZU 1


	Snímek 1
	Snímek 2
	Snímek 3
	Snímek 4
	Snímek 5
	Snímek 6
	Snímek 7
	Snímek 8
	Snímek 9
	Snímek 10
	Snímek 11
	Snímek 12
	Snímek 13
	Snímek 14
	Snímek 15
	Snímek 16
	Snímek 17
	Snímek 18

